
 
 

 

Via Emilio Lepido n. 70/1 - 43123 PARMA tel. 0521 .381311 fax 0521 .381309 

www.bonifica.pr.it  info@bonifica.pr.it  C.F. 92025940344 

PEC: protocollo@pec.bonifica.pr.it 

 

I dipendenti sotto indicati possono essere contattati attraverso i seguenti indirizzi di posta elettronica. 

 

RESPONSABILE SETTORE DIFESA IDRAULICA ED IRRIGAZIONE: Geom. Corrado Dodi 

– mail: cdodi@bonifica.pr.it. 

TECNICO SETTORE DIFESA IDRAULICA ED IRRIGAZIONE: Geom. Maurizio Villani – 

mail: mvillani@bonifica.pr.it. 

RESPONSABILE REPARTO IMPIANTI: P.I. Claudio Trevisan – mail: ctrevisan@bonifica.pr.it. 

TECNICO REPARTO IMPIANTI: P.I. Claudio Leccabue – mail: claudioleccabue@bonifica.pr.it. 

RESPONSABILE UFFICIO CONCESSIONI: P.A. Luigi Arduini – mail: larduini@bonifica.pr.it. 

TECNICO UFFICIO CONCESSIONI: Ing Elisa Trombi – mail: etrombi@bonifica.pr.it. 

RESPONSABILI SETTORE DIFESA COLLINARE E MONTANO: 

o Geom. Dimitri Costa – mail: dcosta@bonifica.pr.it; 

o Geom Carlo Leccabue – mail: cleccabue@bonifica.pr.it; 

o Geom Ovidio Scaffardi – mail: oscaffardi@bonifica.pr.it; 

o Geom Paolo Gardelli – mail: pgardelli@bonifica.pr.it. 

RESPONSABILE UFFICIO PROGETTI: Ing Daniele Scaffi – mail: dscaffi@bonifica.pr.it 

UFFICIO AMMINISTRAZIONE E UFFICIO GARE: Chiara Lamoretti – 

mail: clamoretti@bonifica.pr.it. 
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